
Maksa par „Valdlbas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas: j

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22> — Par Ls
i/, gadu . . . . 12— gadu 18 —
3 mēn 6,— ' /2 gadu .... 10 —
ļ t 2,— 3 mēn.. ....5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10 I

Latvijas valdības jj&%_ oficiāls laikraksts i
Iznāk katru dienu, izņemot §f§ifl ^Ē&M

sv
ētdienas

un svētku dienas ,

Redakcija: ^&S^Ē^^^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N° 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031 i
Runas stundas no 11—12 !^5, ~ Atvērts no pulksten 9—3 '

Valsts Prezidenta rīkojums.
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Papildinājumi noteikumos par nosacītu

pirmstermiņa atsvabināšanu.
Papildinājums likumā par civilstāvokļa

aktu reģistrāciju.
Noteikumi par valsts iestāžu un amatper-

sonu izdoto aktu spēkā stāšanās laiku.
Rīkojums par pārgrozībām valsts dzelzceļu

preču tarifa 1 daļā.
Rīkojums par krizes apkarošanas nodokļa

nomaksas termiņa pagarināšanu.
Rīkojums par ievedmuitas atmaksu.
Ministru kabineta sēde š. g. 23. janvārī.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Krizes apkarošanas nodokļa kā pie-
maksas pie ienākuma nodokļa I daļas
nomaksu pagarinu līdz šā gada 30. jan-
vārim ieskaitot.

Pamats. Nodokļu nolik. 32. p. 2. pie-
zīme.

Rīgā, 1932. g. 25. janvārī.

Finanču ministris G. Zemgals.

Nodokļu departamenta
direktors F. Ķempēlis.

Papildinājumi noteikumos par nosacītu pirmstermiņa atsvabināšanu.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes 81. p. kārtībā.)

Noteikumus par nosacītu pirmstermiņa atsvabināšanu (Kriev. lik. kr. 1917. g.
1326) papildināt ar jaunu 71-, un 72. pantu.

7'. Privātpersonu sūdzības par kommisijas lēmumiem nav pielaižamas. Ja pro-
kuratūras pārstāvis nav mierā ar kommisijas lēmumu par ieslodzīta nosacītu pirmstermiņa
atsvabināšanu, tad šo jautājumu galīgi izlemj rīcibas sēdē vietējā apgabaltiesa, kuras
lēmumi nav tālāk pārsūdzami.

72 . Ienākušo lietu apgabaltiesa lūko cauri rīcības sēdē, iepriekš paziņojot pai
lietas caurlūkošanu personai, kas ierosinājusi jautājumu par ieslodzītā nosacītu pirms-
termiņa atsvabināšanu, un, pēc sava ieskata, uzklausot pašu ieslodzīto un tās personas,
kuru paskaidrojumi nepieciešami lietas noskaidrošanai. Ja persona, kurai paziņots par
lietas caurlūkošanu, neierodas, lietas izšķiršana nav apturama.

Rīgā, 1932. g. 14. janvārī.
Ministru prezidents M. Skujenieks.

Tieslietu ministris A. Ķēniņš.

Papildinājums likumā par civilstāvokļa aktu reģistrāciju.
(Izdots Latvijas Republikas Satversmes 81. p. kārtībā.)

Likuma par civilstāvokļa aktu reģistrāciju 41. pantu (Lik. kr. 1931. g. 16) papil-
dināt ar šādu piezimi.

41
Piezīme. Latvijas pilsoņu laulības, kas noslēgtas Igaunijas Valkas robežās

esošā Jāņa draudzes baznīcā, ja tās ievestas Latvijas Valkas Jāņa draudzes
baznīcas grāmatās, reģistrējamas Latvijas Valkas pilsētas dzimtsarakstu
nodaļā.

Rīgā, 1932. gada 19. janvārī.
Ministru prezidents M. Skujenieks.

Tieslietu ministris A. Ķēniņš.

Noteikumi
par valsts iestāžu un amatpersonu izdoto aktu spēkā stāšanās laiku.

(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes 81. p. kārtibā.)

Ministru kabineta Latvijas Republikas Satversmes 81. p. kārtībā izdotie no-
teikumi, ja tajos nav paredzēts spēkā stāšanās termiņš, stājas spēkā četrpadsmitā dienā,
bet Ministru kabineta un visu citu valsts iestāžu un amatpersonu pārvaldības kārtībā
izdotie noteikumi, rīkojumi, instrukcijas un tamlīdzīgas aktis, ja tais nav paredzēts
spēkā stāšanās termiņš — septītā dienā pēc izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Izsludināšanas diena nav skaitāma līdzi.

Ar šo atcelts likums par likumu un Valdības rīkojumu spēkā nākšanas dienu
(Lik. kr. 1920. g. 176).

Šie noteikumi stājas spēkā četrpadsmitā dienā pēc izsludināšanas.

Rīgā, 1932. g. 19. janvārī.
Ministru prezidents M. Skujenieks.

Tielietu ministris A. Ķēniņš.

Ar ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1932. g. 20. janvārī.
Satiksmes ministris A. Kursīts.

RĪKOJUMS JV9 30
par pārgrozībām valsts dzelzceļu preču tarifa I daļā.

Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļā, kas iespiesta ,,Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar vēlākiem rīkojumiem, kā ari iznākusi Dzelzceļu
virsvaldes atsevišķos izdevumos, uzdodu izdarīt sekošu papildinājumu:

pēc § 44 h ierakstāms jauns paragrāfs šādā redakcijā:
„§ 44 i.

Izņēmuma tarifs alkšņa, bērza, priedes un egles baļķu un
bluķu pārvadājumiem līdz Rīgas mezgla, Ventspils un

Liepājas preču stacijām.
Nosūtot zemāk uzrādītos neapstrādātos kokmateriālus no stacijām, kuras atrodas

ne tālāk par 260 kilometriem no Rīgas preču stacijas, līdz Rīgas mezgla, Ventspilsjjn
Liepājas stacijām, veduma maksa aprēķināma pēc tarifa sekošām klasēm:

Neapstrādāto kokmateriālu nosaukums ... su~ 5t 10t 15t
tijumos

1) Alkšņa, bērza, priedes un egles baļķi, garāki par 3 m 12 14 16 17
2) Alkšņa, bērza, priedes un egles bļuķi, kluči un stim-

bāni, garāki par 0,75 m, bet ne garāki par 3 m un
tievgali resnāki par 22 cm 12 15 16 19

Piezīme. Rīgas mezgla stacijas uzskaitītas šī tarifa § 43a 2. punktā."
Šis izņēmuma tarifs spēkā ar 1932. g. 26. janvāri.

Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

RĪKOJUMS JSf2 17.
1932. g. 22. janvārī. '

Papildinājums noteikumos ,, Ievedmuitas atmaksa par vilnas kamgarndzijām,
kas izlietotas eksportēto vilnas kamgarn audumu izgatavošanai" (rīk. N°298/28

un 33/29, izslud. „Vald. Vēstn." 1928. g. 233. un 1929. g. 21. num.)
1. Papildinot ,,noteikumus ievedmuitas atmaksa par vilnas kamgarn dzijām,

kas izlietotas eksportēto vilnas kamgarn audumu izgatavošanai", nosaku, ka ieved-
muita atmaksājama arī par izejvielām, kas izlietotas audumu pēc zemāk pievestās
tabulās uzskaitītiem paraugiem izgatavošanai.

Tabula I.

Pa Audumu kvalitātes Eksportējošo fabriku no-
rN ? Nb apzīmējumi saukums Piezīmes

2. Bostons 163 | Rīgas tekstīlfabr. a/s. Paraugs līdzīgs rīk.
M> 298/28. g. pa-
raugam N° 2

18. Bostons 165un Bos- Vilnas drēbju fabrika ,,Bostons "
tons prima

19. 167/5
20. 167/6
21. 167/7 „ „ „ „
22. . 167/17
23. 1712 A/s,,Kuršanskis u. Himmelhochs"
24. 167/5
25. 167/17

Tabula II.

aUoNo Audurm> kvalitātes apzīmējums Eksportējošo fabriku nosaukums

26. 420/15 ļ Vilnas drēbju fabrika .,Bostons "
27. 1 vai 0/1
28. 7 vai 0/7 |

Tabula III.

guJ?°JN"°
Audumu kvaIitātes apzīmējums ļ Eksportējošo fabriku nosaukums

-

29. ' 420/13 Vilnas drēbju fabrika „Boston"
30. 415/2
31- 2 vai 0/2
32. 3 vai 0/3
33. 6 vai 0/6.
34. 420/14 A/s. „Kuršanskis un Himmelhochs"
35- 420/7
36- 420/8
37. 420/15
38. . 2026 „„„39. Koverkots 1 „
40. Koverkots 2
41. Koverkots 3 „ „ " ",

Valsts Prezidenta rīkojums
1932. g. 25. janvārī

Nr. 288.
Atļauju nēsāt piešķirtos ārvalstu ordeņus:

Jelgavas apgabaltiesas priekšsēdētāja bied-
ram Emilam Helvicham — Lietavas
dižkunigaikša Ģedimina III šķiras ordeni,
Universitātes docentam Andrejam Teik-
manim — Francijas ,,Mērite Agricole"
kavaliera ordeni un žurnālistam cand. jur.
Ādolfam Ozoliņam — Beļģijas Kroņa
ordeņa bruņinieka krustu.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Ārlietu ministris K. Zariņš.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1932. g. 25. janvārī
Nr. 289.

Atvaļinu pēc paša vēlēšanās no aktīva
kara dienesta, ieskaitot zemessargos, Jaun-
latgales kara apriņķa pārvaldes pulkvedi-
leitnantu Dāvidu Veisu.

Valsts Prezidents A. Kviesis

Kara ministris, ģenerālis J. Balodis

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

' rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80



Tabula IV.

!!r*r Audumu kvalitātes apzīmējums Eksportējošo fabriku nosaukums

42. Draps ,,600' — zils Vilnas drēbju fabrika ,,Boston"
43. Draps ,,600" — melns ,, ,, „ ,,
44. Draps ,,600" — marengo ,, „ „ ,,
45. Draps ,,650" — zils „ „
46. Draps ,,650" — melns ,, „ „ ,,
47. Draps ,,650" — marengo ,, „ ,, ,,
48. Kval. 127; krāsa 550/1 A/s. „Kuršanskis un Himmelhochs"
49. Kval. 124; krāsa 600/1
50. Kval. 127; krāsa 600/2
51. Kval. 127; krāsa 600/5

^ 52. Kval. 132; krāsa 550 1
53. Kval. 132; krāsa 600/1
54. Kval. 132; krāsa 600/2
55. Kval. 132; krāsa 600/5

2. Ievedmuita pēc augšā pievestās tabulās uzskaitīto audumu eksporta atmaksā-
jama šādi:

1) pie 100kg tabulā I uzskaitīto ķemdziju audumu (par. N°2 un 18—25) eksporta:
a) par 109 kg vilnas ķemdziju pēc ievedmuitas tar. 186. p. 3a. pkta un
b) par 3 kg krāsu pēc ievedm. tar. 135. p.

2) Pie 100 kg tabulā II uzskaitīto ķemdziju audumu (par. 26—28) eksporta:
a) par 54,5 kg vilnas ķemdziju pēc ievedm. tar. 186. p. 3a. pkta,
b) par 54,5 kg vilnas ķemdziju pēc ievedm. tarifa 186. p. 3b. pkta un
c) par 1,635 kg krāsu pēc ievedm. tar. 135. p.

3) Pie 100 kg tabulā III uzskaitīto ķemdziju audumu (par. 29—41) eksporta:
par 109 kg vilnas ķemdziju pēc ievedm. tar. 186. p. 3b. pkta.

4) Pie 100 kg tabulā IV uzskaitīto ķemdziju audumu (par. 42—55) vilnas mēteļu
audumu eksporta:
par 3,5 kg krāsu pēc ievedm. tar. 135. p.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas dienā un attiecināms arī uz sūtījumiem,
kuj-us firma ,,Bostons ", A/s. ,,Kuršanskis un Himmelhochs" un ,,Rīgas tekstīlfabriku
akc. sab." eksportējušas, sākot ar 1931. g. 20. oktobri.

Finanču ministris G. Zemgals.
Muitas departamenta direktors E. Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Uz noteikumu par Kooperatīvu revīzijas
padomes darbību un obligātoriskām revīzi-
jām § 2. pamata Kooperatīvu revīzijas
padome paziņo, ka ar 1931. gada 22. de-
cembra lēmumu ir uzdots Savienībai
,,Latvijas lauksaimniecības centrāl-
biedrība", kura atrodas Rīgā, Baznīcas
ielā 4a, noteikt un izdarīt revīzijas sekošās
kooperatīvās sabiedrībās:

a) sugas lopu audzētāju biedrībās:
1. Krūškalna un apkārtnes brūno sugas

lopu audzētāju biedrībā.
2. Aizputes brūno sugas lopu audzētāju

biedrībā.
3. Seces-Sērenes sugas lopu audzētāju

biedrībā.
4. Siguldas brūno sugas lopu audzētāju

biedrībā.
5. Piebalgas un apkārtnes sugas lopu

audzētāju biedrībā.
6. Latgales I brūno sugas lopu audzē-

tāju biedrībā.

b) kūdras ražošanas sabiedrībās:
7. Ziemeļu kūdras ražošanas sabiedrībā.
8. Ērces kūdras ražošanas sabiedrībā.
9. Ropažu kūdras ražošanas sabiedrībā

,,Sūna".
10. Zemes kultivēšanas kooperatīvā

„Mulda".
11. Mazstraupes kūdras ražošanas sa-

biedrībā.
12. Vandzenes kūdras ražošanas sa-

biedrībā.
13. Dundagas ,,Sustera" purva izman-

tošanas biedrībā.
14. Skrīveru kūdras ražošanas sa-

biedrībā.
15. Zemes kultivēšanas kooperatīvā

,,Luksti".
16. Rencēnu ,,Kroņa purvs" kūdras

' ražošanas sabiedrībā.
17. Rucavas pagasta kūdras ražošanas

sabiedrībā ,,Tīrs ".

c) dārzkopības kooperatīvos:

18. Latvijas dārzkopības kooperatīvā.
19. Jēkabpils dārzkopības pārraudzī-

bas biedrībā ,,Pumpurs".
- 20. Durbes pilsētas dārzu kolonijas
dārzkopības kooperatīvā ,,Dārzs".

21. Grenstāles un apkārtnes dārzkopī-
bas pārraudzības biedrībā.

22. Šķibes I dārzkopības pārraudzības
biedrībā.

23. Pļaviņu un apkārtnes dārzkopības
kooperatīvā.

d) zvejniecības kooperatīvos:
24. Kooperatīvā sabiedrībā ,,Ventspils

zvejnieks" .
25. Pirmā Latvijas zivkopības ražotāju

kooperatīvā ,,Zivkopis".
26. Skultes zvejniecības kooperatīvā

,,Jūras zivs".
27. Melnsila zvejnieku kooperatīvā.

28. Zvejniecības kooperatīvu centrālā
savienībā ,,Zivju centrs" .

29. Sabiedrībā ,,Zvejnieks ".
30. Engurciema zvejniecības biedrībā

.Jūrnieks".
31. Pūrciema zvejniecības biedrībā

,,Gaisma".
32. Latvijas zivkopju kooperatīvā.
33. Zvejas sabiedrībā ,,Cerība".
34. Vecāku un apkārtnes zvejniecības

kooperatīvā.

e) meliorācijas sabiedrībās:
35. Jaungulbenes meliorācijas sabied-

rībā.
36. Carnikavas - Mangaļu meliorācijas

sabiedrībā ,,Langa".
37. Krapes-Vīskaļu meliorācijas sabied-

rībā.
38. Piksteres meliorācijas sabiedrībā.

f) elektrības patērētāju kooperatīvos:
39. Džūkstes elektrības kooperatīvā.
40. Sīpeles elektrības kooperatīvā

„Enerģija".
41. Zaļenieku un apkārtnes elektrības

strāvas patērētāju biedrībā „Spuldze".
42. Valmieras-Matīšu elektrības patē-

rētāju kooperatīvā.

g) pārējos dažāda veida kooperatīvos:
43. Talsu apvienotā lauksaimnieku

stērķeļu fabrikā.
44. Ēveles-Jērcēnu kartupeļu rūpniecī-

bas kooperatīvā.
45. Kārķu-Ēveles, Ērberģes un Rencēnu

pagasta lauksaimniecības kartupeļu ražo-
šanas kooperatīvā ,,Vārna ".

46. Skrīveru un apkārtnes jēlspirta
ražošanas sabiedrībā.

47. Mūrmuižas rūpniecības kooperatīvā.
48. Sabiedrībā ,,Latvijas tabaka".
49. Lauksaimniecības un mājrūpniecī-

bas veicināšanas kooperatīvā.
50. Jaunpiebalgas rajona ādmiņu bied-

rībā.

51. Spārnes lauksaimniecības ķieģeļu
izgatavošanas biedrībā.

52. Lutriņu ķieģeļu izmantošanas koo-
peratīvā ,,Lauksaimnieks ".

53. Baldones mazsaimniecību veicinā-
šanas biedrībā.

54. Vilces biškopības biedrībā ,,Bite ".
55. Matkules un apkārtnes biškopības

biedrībā ,,Šūna".
56. Linu apstrādāšanas biedrībā

,,Šķiedra ".
57. Lizuma linkopju kooperatīvā,, Lini".
58. 1 Ziemeļ - Latvijas āboliņu sēkl-

audzētāju sabiedrībā.
59. Zemgales āboliņu sēklu audzētāju

biedrībā.
60. Zālītes-Iecavas cukurbiešu audzē-

tāju biedrībā.
61. Skrundas cukurbiešu audzētāju

biedrībā.
62. Pirmā Latvijas sēklaudzētāju sa-

biedrībā.

63. Zemgales sēklaudzētāju biedrībā.
64. Skrundas _un apkārtnes lauksaim-

niecības ražojumu
~
koppārdošanas biedrībā.

65. Kurzemes sēklaudzētāju sabiedrībā.
66. Matīšu otrā lopkopības pārraudzī-

bas biedrībā.

Rīgā, 1932. gada 15. janvārī.

Tieslietu ministris A. Ķēniņš,
padomes priekšsēdētājs.

Technisko darbu vadītājs J. Gaigals.

Sludinājums.
Iekšlietu ministrijas administratīvais de-

partaments, paziņojot, ka Slokas namīpaš-
nieku biedrība ir likvidējusi viņai atļauto
apsardzības biroju Slokā, uzaicina personas,
kurām pret minēto biroju būtu kādas
prasības, pieteikt tās iekšlietu ministrijai
Rīgā, Brīvības ielā JM2 37/39, istabā 88,
triju mēnešu laika no sludinājuma publi-
cēšanas dienas ,,Valdības Vēstnesī". Pēc
šā termiņa notecēšanas prasības nepieņems
un nodrošinājumu izsniegs Slokas nam-
īpašnieku biedrībai atpakaļ.

Rīgā, 1932. g. 22. janvāri. N°5279.

Administratīvā departamenta
direktors Šlosbergs.

Iekšējās apsardzības nodaļas
27711 priekšnieks J. Rozenbachs.

Izlabojumi.
„Valdības Vēstneša" š. g. 3. numurā

iespiestā Instrukcijā par cukura monopolu
13. pantam jāskan šādi: ,,Cukura mono-
pola nodaļas vienkāršo korrespondenci
paraksta (ne: pārskata) nodaļas priekš-
nieks u. t. t.".

*
,,Valdības Vēstneša" š. g. 18. numurā

iespiestos Valsts Elektrotecnniskās fabrikas
statūtos ieviesušās sekošas kļūdas: 5. panta
3. rindā jāstāv: „un kantorus Latvijā";
12. panta 6. rindā — „Bez (ne: bet) tam"
un 31. panta 9. rindā — ,,Šās peļņas
daļas sadalīšanu".

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVa 601.

24187. Bērts Vilhelms. 36162/31.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV2 602.

24188. Abblinš Ēvalds-Jēkabs. 35751/31.
24189. Cipins * Judels. 8443/23.
24190. Egle Emma. 36655/31.
24191. Kozlovs Vladislavs-Vladimirs. 35468/31
24192. Krievs Jānis. 36588/31.
24193. Lasis-Laša Roberts-Leonards. 35575/31
24194. Meiris Jevdokija. 35586/31.
24195. Milaševičs Valerijans. 36485/31.
24196. Milaševičs Valerijans. 36263/31.
24197. Mukas Romans-Romnolds. 35920/31.
24198. Rakovs Aleksandrs. 35787/31.
24199. Šmits Arnolds-Elmars. 35744/31.
24200. Šneideris Aleksandrs. 30268/29.
24201. VainovskijsAleksandrs-Oeorgijs. 32462/30

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieka v.
A. Taube

Darbvedis Lakševics

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Almas Kriša m. V e d z e s meklē
sanu, iespiestu ,.Valdības Vēstneša" 1928. g
18. numurā.

Saldū, 1932. g. 22. janvāri. JVa 143/28. g.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra v. V. Zvaigzne

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Arnolda - Kazimira Toma d. Stad
gala meklēšanu, iespiestu ,,Valdības Vēstneša'
1927. g. 9. maija 101. numurā.

Saldū, 1932. g. 20. janvārī. N° 233/27.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra v. V. Zvaigzne

Latvijas bankas nedētas pārskati
uz 1932. g

AKTĪVĀ. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās .... 31 555 757 38
Ārzemju valūta 14 121 337 92
Sudraba nauda 14 624 117 —
Valsts kases zīmes un metāla

nauda 13 404 394 95
īsa termiņa vekse|i 77 109 215 09
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 58 833 485 22
Citi aktīvi 17 127 831 46

226 773 139 02

Rīgā, 1932. g. 21. janvārī.
27672

18. janvāri.

PASĪVĀ. . Lati. S.
Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 38 964 835 —
Pamata kapitāls 19 676 410 68
Rezerves kapitāls .' 4 728 580 70
Speciālās rezerves 3500 000 —
Noguldījumi 17 578 211 91
Tekoši rēķini 73870 476-16
Valsts rēķini un depoziti. '. . . . 58 198 053 28
Citi pasīvi 10 256 570 99

226 773
~

139~
Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
Galvenais direktors K- Vanags.

Valdības darbība.
Mimstru kabineta sēde

1932. g. 23. janvārī.

1. Ieceļ par Centrālās zemes ierīcības
komitejas locekli Juri Mačanovu.

2. Pieņem un nolemj izdot Latvijas
Republikas Satversmes 81. panta kārtībā:

1) pārgrozījumus un papildinājumus
likumā par augstākiem militāriem
kursiem,

2) pārgrozījumus valsts civildienesta
amatu sarakstā,

3) pārgrozījumus likumā par alkoholu
saturošu vielu ražošanu, aplikšanu
ar nodokļiem un pārdošanu,

4) papildinājumus.noteikumos par valsts
robežu apsardzību.

Literatūra.
Tautas tradīciju vākšana.

Latviešu folkloras krātuvei (Pilī) iesūtījuši
dažādas tautas tradicijas p. g. novembrī un
decembrī: A. Aizsils Lubānā ?— 1321 (kopā
ar iepr. 7208 var.); M, Bērziņš Umurgā — 9
(4213); Ie. Celmiņš Rīgā — 9 (23); prof. J. En-
dzelīns Rīgā — 3 (382); P. Grāvītis Litenē — 543
(846); E. Krūmira Zonepē — 42 (200); R. Meija
Kursīšos — 1 (861); E. Melngaiiis Rīgā — 930
(6762); A. Menģis Durbē — 43; P. Ravizeris
Slatē — 55 (796); P. Redlichs Skrundā — 3 (57);
A. Rungulis Ērģemē — 18 (237); prof. K. Strau-
bergs Rīgā — 14 (1681); T. Zelcis Jaunlatgalē —
103 (678); Piem. pārvaldes etnograf. nod. —
139 (5485); pamatskolas: Baldones 6-kl. — 12
(35); Cieceres 1 pak. — 16 (59); Ogresgala 6-kl. —
92 (713); Olaines 6-kl. — 42 (388); Pampāļu —
19 (53); Preiļu 6-kl. — 288 (4357); Snēpeles — 7

(38); Vārmes - Dūru — 236 (768); Viļakas 6-kl. —
1825; ģimnāzijas: V Bauskas —14 (907);—
V Liepājas 1 — 1; Rīgas pils. II — 37 (21059)
kopā par novembri un decembri — 5722; pavisam
Krātuvē — 895245 variantu.

Krātuve sirsnīgi pateicas visiem krājējiem
un teicējiem un šoreiz lūdz iesūtīt ticējumus,
kas saistīti ar gadalaiku maiņām: kā ziema
iespaido vasaru un otrādi, sauss vai lietains laiks,
puteņi, vairākas ziemas; ziemas un pavasara
vēstneši; pirmais sniegs; ko stāsta dziļas sniega
kupenes? etc.

Latviešu folkloras krātuves pārzinis
K Straubergs.

Valsts statistiskā pārvalde. Mēneša biļetens.
JN° 1. Septītais gads. Bureau de statistique
de l'Ētat Letton. Bulletin mensuei. JVs 1.
Septiēme annēe. Rīgā, 1932. g. janvārī.

Latvijas juristu kongress 1932. gada 24., 25.
un 26. janvāri Rīgā. Darbības programma un
referātu tēzes. Cena Ls 1,50.

Atpūta. JNs 377. — 1932. g. 22. janvāri.

KURSI

Rīgas biržā, 1932. gada 25. janvārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars .....5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,65—18,25

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 100,55—101,60
100 Itālijas liru 26,42—26,70
100 Zviedrijas kronu 99,00—104,00
100 Norvēģijas kronu 96,00—101,00
100 Dānijas kronu 98,00—103,00
100 Austrijas šiliņu . ..... 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 208,15—210,25
100 Vācijas marku ' 122,80—123,60
100 Somijas marku 7,30—8,00
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu ' . . 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevieš.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.



— 1
(Tiesu

sludinājumi.
— 1

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 13. jūlijā Rīgā mir.
Jāņa Pētera d. Brigera ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem. fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 16. janvāri.
27285x L. Ne 2718,32

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1932. g. 12. janvāra ' lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Biedrība ,.Angļu sarunu klubs" —
,,EngIishSpeakingCIub"; ar val-
des sēdekli Rīgā. 27079z
Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1931. g. 19. decembra lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Latvijas naudas * nogul-
dītāju aizsardzības biedrība", ar
valdes sēdekli Rīgā. 27080z

Daugavpils 5. iecirkņa mier-
tiesnesis, uz Civ. proc. lik. 75. un
309 1 . p. pamata paziņo, ka Leja
Meierovičs iesniedza miertiesne-
sim prasības sūdzību pret Rivu
Meierovičs par Ls 800,— pie-
dzīšanu. Pretējā puse — Riva
Meierovičs, kuras dzīves vietā
nav zināma, tiek uzaicināta divu
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī", pazinot mier-
tiesnesim savu dzīves vietu. Ja
šāds paziņojums aprādītā laikā
neienāks, lieta-tiks izspriesta aiz-
muguriski. 27103z

Daugavpilī, 1932.g. 16. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
5. februārī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Elizabetes ielā Ne 4. dz. 8, pār-
dos Jāzepa Hiršoviča kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
u. c. un novērtētu par Ls 3.405,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. janvārī.
27686 L. Ne 4

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 31. janvārī Maz-Straupes

pagastā mir. Pētera Spriča d.
Miķelsona ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, le-gātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
.šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 16. janvārī.
27286x L. Ne 2739/32

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
un Civ. pro.c . lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa Jansona
pilnvarnieka zvēr. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1932. g. 7. janv.
lēmumu paziņo, ka parādnieks
Jānis Jansons parādu pēc 4 ob-
ligācijām ingrosētām uz neku-
stamo īpašumu Cēsu apr. Sēr-
mūkšu muižas Ošu-Pēkšēnu māju
ar zem. grām. reģ. Ne 4327,
apstiprinātas: pirmā — 1888. g.
29. februārī ar Ne 234 par
378,90 atlikumā ar 6% par labu
baronam Moricam fon Kridene-
ram, kas viņu cedējis uzrādītājam
otrā — 1888. g. 29. februārī ar
Ne 235 par 500 rbļ. ar 6% par
labu tam pašam fon Krīdeneram,
kas viņu cedējis uzrādītājam;
trešā — 1892. g. 18. oktobrī ar
Ne 1003 par 360 rbļ. atlikumā
ar 5% par labu tam pašam
fon Krīdeneram, kas viņu cedējis
uzrādītājam, pie kam uz Rīgas
apgabaltiesas 1910. g. 11. maija
rezolūcijas pamata augšminētās
trīs obligācijas atzītas par no-
zaudētām un iznīcinātām un
viņu vietā, saskaņā ar 1910. g.
4. nov. ierakstu Ne 1530, izdoti
1910. g. 24. nov. kreditoriem
Kārlim Kārļa d. Krīdeneram un
Helenei Kārļa m. Venclavovičs,
dzim. baronietei Krīdeners jauni
prasības dokumenti ar NsNs 8433,
8434 un 8372 un minētās pirmo
un otro obligācijas barons Kārlis
Kārļa d. Krīdeners un Helene
Kārļa m. Venclavovičs, dzim.
Krīdeners cedējuši šīs obligācijas
uzrādītājam; ceturtā — 1913. g.
18. febr. ar Ne 180 par 700 rbļ.

ar 6% par labu Helenei Kārļa m.
Venclavovičs, dzim. baronetei
Krīdeners, pie kam, kā tas re-
dzams no zemes grāmatu nodaļas
š. g. 2. novembra apliecības
Ne 26303, otrā — . trešā un ceturtā
obligācija blanku cesijas ceļā
pārgājušas Zemnieku agrārbankas
Rīgas nodaļas īpašumā, — ir
iemaksājis tiesas depozitāLs40,90.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības -uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
tiesas tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Vald. Vēstn."
tin aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.
. Rīgā, 1932. g. 16. janvārī.
27301o . Ne 2667.
«igas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļas pārzinis dara zināmu, ka
,,Kristīgo apvienība ,,Saucēja
balss", kas reģistrēta ar apgabal-
tiesas 1929. g. 16. februāra lē-
mumu, ir galīgi likvidēta, saskaņā
ar šīs biedrības 1931. g. 30. dec.
biedru pilnas sapulces lēmumu.
__Rīgā, 1932.g. 16. janv. 27077z
Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1932. g. 12. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Latvijas Universitātes
studenšu biedrība ,,Korporācija
Sororitas Slavia", ar valdes sē-
deklļ Rīgjj. 27078ZJ

Latvijas mākslas akadēmijas
kanceleja izsludina par nederīgu
akadēmijas audzēkņa Heinricha
Homiga matrikulu Ne 572. kurš
Pieteicis par nozaudētu. 27696z

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar likumu par peļņas uz-
ņēmumu administrāciju 24. pantu
dara zināmu, ka ar tiesas š. g.
20. janvāra lēmumu par Saldus
kooperatīva ,.Neatkarība" admi-
nistratoru apstiprināts minētā
kooperatīva š. g. 7. janvāra kre-
ditoru sapulcē ieceltais Andrejs
Līdumnieks, iedz. Saldū, Striķu
ielā Ne 8.

Liepājā, 1932. g. 22. janvāri.
' Akts Ne594'/31.

Ar Liepājas apgabalt. civīlnod.
1931. g. 17. decembra lēmumu
Jānis Viļuma d. Pētersons atzīts
par maksātnespējīgu parādnieku,
kamdēļ iestādēm un priekšniecī-
bām vajadzīgs labprātīgi:

1) uzlikt aizliegumu uz pa-
rādnieka nekustamiem īpašu-
miem,kā arī apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda. atrastos viņu
iestāžu robežās un paziņot Lie-
pājas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas,-kas
pienākas iestādēm, un

2) privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, ka ari
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties vai maksā;
ļumi notecējuši vai arī viņu
termiņš nākamībā, ka arī par
maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņa
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laika, skaitot
no šā sludinājuma iespiešnas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".
Jānis Viļuma d. Pētersons iedzīvo
Liepāja, Ulicha ielā Ne 58.

Liepājā, 1932. g. 15. janvārī.
Akts Ne 568'/31. 27100b

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1931. g. 30. dec.
lēmumu uzaicina 1929. g. 25. mai-
jā Nīgrandes pag. mirušā Viļā
Ēvalda d. Zinguļa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un .visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 15. janvārī.
Ne 1183m./31. 27096b

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. janvāra
lēmumu uzaicina 1928. g. 5. no-
vembrī Planicas pagastā mirušā
Pētera Anša d. Dundura mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 16. janvārī.
27142o Ne 1245m/31.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1931. g. 28. dec.
lēmumu uzaicina 1922. g. 22. dec.
Liepājā mirušā-Mozesa Icika d.
Levinsona (Lovensons) mant-
niekus, kreditorus, legātārus, f idei
komisārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 15. janvārī.
Ne I255m./31. 27095b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
1931. g. 11. decembrī, sakarā ar
Valsts zemes bankas lūgumu
dzēst Bebrenes pagasta ,,Kalna-
Mačulanu XVII Ne 2" māju
hipotēkārisko parādu 650 kr. c.
rbļ., nolēma: atzīs par iznīcinātu
pirkšanas-pārdošanas akti 650kr.
rbļ. lielumā, kas apgrūtina Mārti-
ņam un Matildei Cirs piederošo
nekustamo īpašumu Ilūkstes apr.
Bebrenes pag. Kalna-Mačulanu
XVII Ne 2 mājas (ar hip. Ne 802).

un kas izstādīts 1874. g. 23. aprīlī
ar Staņislava Plāter - Zīberga
vārdu un korroborēts zemes grām.
nodaļā 1874. g. 4. novembri ar
Ne 194 un lūdzējai dot tiesību
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās. Visas
tiesainepieteiktās tiesības uz šo
hipotēku atzīt par iznīcinātām
un ar tiesas 1931. g. 20. marta
lēmumu uzsākto sludināšanas
iietu izbeigt.

Daugavpilī, 1932. g. 16. janv.
27187o Ne 81a 31.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1967.,
2011.,'2014. un 2079. p. un Viet.
civ. lik. 3. d. 2451. p., uz Staņi-
slava Voitkeviča lūgumu, uz-
aicina visus, kam ir kaut kādi
strīdi vai ierunas pret testamentu,
kuru 1916. gadā sastādījis mājas
kārtībā 1916. g. 29. novembrī
Skrudalienes pagasta Skrudalie-
nes Ne 6, mājās miruš. Staņislavs
Voitkevičs, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas
un tiesības uz Staņislava Voitke-
viča mantojumu, vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juja tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktas tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1932. g. 16. janv.
27189o L. Ne 647a/31.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. ties. lik. 1967.,
2011./2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. uz
Annas Miķeļa m. Sušķis lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādi strīdi vai ierunas
pret testamentu, kuru 1929. g.
9. oktobrī sastādījis notariālā
kārtībā 1930. g. 23. augustā,
Subatē mirušais Pēteris Pāvila d.
Sušķis, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas
un tiesības uz mir.PēteraPāvila d.
Sušķa mantojumu, vai sakarā ai
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas šai tiesai desmit mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1932. g. 16. janv.
27190o L. Ne 2I53a/31.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 15. de-
cembra lēmumu lietā par Valsts
zemes bankas lūgumu dzēst hij
Pēterpils-Tulas agrārbankas aiz-
devuma daļu 11500 kr. rbļ.
lielumā, uzaicina to personu vai
iestādi, kuras rokās atrodas obli-
gācija, kas korroborēta 1903. g.
ar Ne 1020 un deklarācija, kas
korroborēta 1904. g. ar Ne 1085
oz Annai Eduarda m. Filleborns
piederošo Ilūkstes apr. Medu-
muižas folvarka ,,Varniški-Jun-
nel" meža gabala daļu ,,Lesni-
čevka" ar zemes gabaliem Ne 21,
23 un 24 un Sventes ezeru ar
salām, ar hip. Ne 130, par labu
Pēterpils-Tulas agrārbankai par
11500 kr. rbļ., līdz ar procen-
tiem, — vai kurām būtu kādas
tiesības uz šoparāda akti, iesniegt
to un pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.". Pretējā gadījumā
tiesa atzīs šo parāda akti par
iznīcinātu un parādu pēc tā par
dzēšamu zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1932. g. 16. janv.
27191o > 1873a 31.

Rīgas valsts technikums izšķī-
dina par nederīgu nozaudēto
skolnieka apliecību kartiņu Ne266
izdotu ar 2. klases audzēkņa Ar-
vīda Spilberga vārdu. 27697z

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
sakarā ar Jāņa Staņislava d.
Vuškana lūgumu dzēst ,,Dingel-
kaln" Ne 29 māju hipotēkārisko
parādu 100 kr. c. rbļ. apmērā,
1931. g. 11. decembrī nolēma:
atzīt, ka parāds 100 kr. rbļ.
apmērā, kas apgrūtina Jānim,
Josifam, Aleksandram, Ignatam,
Konstantīnam, Rozālijai un Lud-
vikai Staņislava b.b. Vuškaniem
un Veronikai Strods piederošo
nekustamo īpašumu Ilūkstes apr.
Bebrenes muižas ,.Dingelkaln "
Ne 29 mājas (hip. Ne 1145) pēc
pirkšanas-pārdošanas līguma, iz-
dota ar Miķeļa (Michela) Plāter-
Zīberga vārdu un korroborēts
zemes grāmatu nodaļā 1878. g.
10. janvārī ar Ne 31, pilnīgi sa-
maksāts un lūdzējam dot tiesību
prasīt attiecīgas hipotēkasdzēšanu
zemes grāmatās. Visas tiesai
nepieteiktās tiesības uz šo hipo-
tēku atzīt par iznīcinātām un
ar tiesas 1931.g. 4. maija lēmumu
uzsākto sludināšanas lietu izbeigt.

Daugavpilī, 1932. g. 16. janv.
27288o Ne 1356a/31.

Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 19*29. g.
25. oktobra spriedumu uz lik.
par administr. tiesām 41. un 42. p.
un lik. par kooper. sabiedrību un
viņu savienību revīzijām 21. p.
pamata slēgta un galīgi likvidēta
Savstarpējās ugunsapdrošināša-
nas biedrība ,,Drošība", kas atzī-
mēts reģistrā. 27192o

Daugavpilī, 1932. g. 16. janv.

Latgales apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa dara zināmu, ka
saskaņā ar Latgales apgabaltiesas
1929. *g. 29. aprīļa/8, maija sprie-
dumu,, uz Lik. par admin. tie-
sām 41. un 42. p. un Lik. par
kooperatīvu sabiedrību un viņu
savienību revīzijām 21. p. pa-
mata slēgta un galīgi likvidēta
Nerzas pagasta krāj-aizdevu sa-
biedrība, kas atzīmēts reģistrā,

Daugavpilī, 1932. g. 16. janv.
Latgales apgabalt. reģistrācijas

nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1929. g.
13. septembra spriedumu, 112
Lik. par admin. tiesām 41. un
42. p. un Lik. par kooperatīvu
sabiedrību un viņu savienību
revīzijām 21. p. pamata slēgta
un gaiīgi likvidētaPuderevas krāj-
aizdev. sabiedrība, kas atzīmēts
reģistrā. 27194*

Daugavpilī, 1932. g. 16. jan.

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka saskan?
ar Latgales apgabalt. 1929. *g,
29. aprīļa spriedumu, uz Lik
par admin. tiesām 41. un 42. p
un lik. par kooperatīvu sab. un
viņu savienību revīzijām 21. p,
pamata, slēgta un galīgi likvi-
dēta Škelbānu krāj-aizdevu sab..
kas atzīmēts reģistrā. 27195x

Daugavpilī, 1932. ,u. 16. janv
Latgales apgabalt. reģistrācijas

nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1930. g.
21. novembra spriedumu, uz
Lik. par admin. tiesām 41. un
42. p. un Lik. par kooperatīvu
sabiedrību un viņu savienību
revīzijām 21. p. pamata, slēgta
un galīgi likvidēta Maltas cukur-
biešu audzētāju biedr. 27196x

Daugavpilī, 1932. g. 16. janv.

Daugavpils-llūkstes zemes grā-
matu nodaļa, izpildot Not. nolik.
181. p., paziņo, ka Tekla Staņi-
slava, m. Kudiņš iesniegusi no-
daļai lūgumu ievest zemes grā-
matu reģistri uz viņas vārdu ne-
kustamu mantu, Daugavpils ap-
riņķī, Naujenes pagastā, ar no-
saukumu Dc-kšnu sādžas vien-
sēta Ne2, platībā 18,288 ha, kuru
Kudiņš ieguvusi aiz valdīšanas
noilguma, saskaņā ar Latgales
apgabaltiesas 193*1. g. 30. maija
lēmumu. Dekšņu sādžas vien-
sēta agrāk piederējusi Pēterim
Andreja d. Kudiņam (1931. g.
žurn. B. Ne 597).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes grā-
matās grozījumiem un tiesības uz
minēto nekustamo mantu, var
iesniegt zemes grāmatu nodaļai

par to paziņojumu viena mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktas tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās man-
tas īpašnieku bez kādiem apro-
bežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932.g. 15. janvāri.
27107z Ne 371

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1929. g.
29. aprīļa spriedumu, uz lik.
par admin. tiesām 41. un 42. p.
un Lik. par kooperatīvu sabied-
rību un viņu savienību revī-
zijām 21. p. 'pamata slēgta un
galīgi likvidēta, Pineņu krāj-
aizdevu sabiedrība, Kopkapitāls"
kas atzīmēts reģistrā. 27198x

Daugavpilī, 1932. g. 16. janv.

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1929. g.
29. aprīļa spriedumu uz Lik. par
admin. tiesām 41. un 42. p. un
Lik. par kooperāt. sab. un viņu
savienību revīzijām 21. p. pa-
mata slēgta un galīgi likvidēta
Baltinavas krāj-aizdevu sabied-
rība ,.Zemnieks ", kas atzīmēts
reģistrā. 27197x

Daugavpilī, 1932. g. 16. janv.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 7. janvāra lē-
mumu un saskaņā ar 10. sējuma
1. d. 1239. un 1* 241. p. un ' Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. uz-
aicina 1931. g. 21. februārī mir.
Heronima-Germana Stepana d.
Lebeda mantniekus pieteikt triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, savas
mantošanas tiesības uz minētā
Lebeda mantojumu, atrodošos
Ciblas pag. Vabaļu sādžā un sa-
stāvošu no viensētas 9 ha platībā.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. 27106z Ne 6/blak.

Ludzā, 1932. g. 15. janvārī.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 7. janvāra lē-
mumu un saskaņā ar X sējuma
1. d. 1239. un 1*241. p. un Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. uz-
aicina 1931. g. 4. decembrī mir.
Marijas II Minaja m. Jupatovs
mantniekus pieteikt triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma iespi
spiešanas dienas, savas manto-
šanas tiesības uz minētās Jupa-
tovs mantojumu, atrodošos Nir-
zas pag. M. Kalašu ciemā un sa-
stāvošu no nekustamas mantas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. 27105z Ne 7/blak.

Ludzā, 1932. g. 15. janvārī.

Zentenes pagasta tiesa
Talsu apriņķī, pamatojoties uz
pagasttiesu likuma 108. un 109.p.
un uz savu nolēmumu no š. g.
8. janvāra, dara ar šo zināmu, ka
viņa savā atklātā sēdē 1932. g.
22! jūlijā, pīkst. 10 no rīta, skatīs
cauri un apstiprinās Gunara-Au-
gusta Kļaviņa, dzim. 1928. g.
21. novembrī adopciju (pieņem-
šanu bērna vietā) no Zentenes
pagasta Purvmalu mājās dzīvo-
jošiem laulātā pāra Fridricha-
Ādolfa un Annas Frīdenberģiem,
kam bērnu nav. 1

Personas, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tiek uz-
aicinātas tos pieteikt šai tiesai
līdz 1932. g. 22. jūlijam, pīkst. 10
rītā. Pēc šī termiņa notecēšanas
nekādi iebildumi netiks vairs pie-
ņemti un adopcija no tiesas tiks
apstiprināta. 26434z Ne 1

Zentenē, 1932. g. 8. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
1. februārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Buļļu ielā Ne 72, dz. 2, pārdos
Elmāra un Annas Ozoliņu kusta-
mo mantu, sastāvošu no mēbe-
lēm un novērtētu par Ls 450,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. ianvārī.
27684 L. Ne 133

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
5. februārī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Raiņa bulv. Ne21, dz. 3, pārdos
Rafaela Feldhūna kustamo mantu
sastāvošu no dzelzs naudas skapja
un aktu skapīša un novērtētu par
Ls 860,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1932. g. 22. janvāri.
27687z L. Ne 102

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
2. februārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Slokas ielā Ne 69, laukumā un
kantorī, pirm- un otrreizējā izsolē
pārdos Ābrama Kleina kustamo
mantu, sastāvošu no 50.000
smilšu ķieģeļiem un kantora ie-
kārtas un novērtētu par Ls 552,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. janvārī.
27685 L. Ne 822

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
Bruņinieku ielā Ne 67) paziņo, ka:

1)* Rīgas hipotēku bie'drības
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1931. gada
7. augusta pavēles ar Ne 327419
1932. g. 31. martā, pīkst. 10rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Hannas-Marjašas Šapīro ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Krāsotāju ielā Ne 11,
III hip. iec. ar zemes grāmatu

reģ. Ne 1553 (grupā 34, grunts
Ne 87) un sastāv no pilsētas
dzimts rentes gruntsgabala
1834,5 kv. metru platībā ar uz

viņu atrodošamies ēkām;
2) īpašums publiskai izsolei no-

vērtēts par Ls 56.000.—;
3) bez augšminētās prasības

īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 189.925,—,
Tiešo nodoklu departamentam
Ls 1897,30 un Rīgas pilsētas
valdei Ls 1,62 ar soda aļun iz-
devumiem ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 27707

Rīgā, 1932. g. 21. janvāri.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
1. februārī, pulksten 10.10 dienā,
Rīgā, Artilērijas ielā Ne 53,
dz. 13, pārdos Jāņa Hulkera
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm 11. c, novērtētu par
Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 13. janv. 27705

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.g.
30. janvārī, pīkst. 12.30 dienā,
Rīgā, V. Jelgavas ielā Ne 18,
cementa rūpn. Otto Rozenberga
lietā pārdos Aleksandra Inzel-
berga kustamo mantu, sastāvošu
no smagā automobiļa un novēr-
tētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. janv. 27692z

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 9. februārī, pīkst. ' 10.40
dienā, Rīgā, Ganību dambī 27,
Jāņa Ceriņa un citu lietās pārdos
Jāņa Krigera kustamo mantu,
sastāvošu no malkas, ķieģeļiem
u. c. un novērtētu par Ls 1311,76.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.'

Rīgā, 1932. g. 19. janv. 27688b

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 3. februārī, plk 'st. 12
dienā, Rīgā, Hospitāļu ielā 24,
dz. 21, Antona Jankovska un
citu lietās pārdos otrā izsolē
Alfrēda un Mariannas Vinksu
kustamo mantu, sastāvošu no
bufetes un novērtētu par Ls
350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. janv. 27689z

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 3. februārī, pīkst. ' 10.40
dienā, Rīgā, Valdemāra ielā 56,
pagrabā un darbn., K. Popes u.c.
lietās pārdos otrā izsolē Volde-
demāra Šmidta kustamo mantu,
sastāvošu no elektriskā kabeļa,
transmisijas u. c. un novērtētu
par Ls 640,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo manru
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. janv. 27691z

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 3. februārī, pīkst. ' 10.30
dienā, Rīgā, Karlines ielā 3 5,
J. Vanaga u. c. lietās pārdos
Herberta Hazes kustamo mantu,
sastāvošu no pianino un mēbelēm
un novērtētu par Ls 570.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. janv. 27690z

Latgales apgabaltiesas 1. civlnod.
saskaņā ar savu 1931. g. 15. dec.
lēmumu, lietā par finanču mini-
strijas lūgumu: atzīt bezvēsts
promesošo Michailu Michaila d.
Ščerbinski par mirušu, uzaicina:

1) Michailu Michaila d. Ščer-
binski ierasties šaī tiesā, vai pa-
ziņot par sevi noteiktas ziņas
viena gada laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas;

2) visas personas, kam ir no-
teiktas ziņas par promesošā Mi-
chaila Ščerbinska dzīves vietu
vai viņa miršanu, paziņot par to
šai tiesai.

Ja minētā laikā tiesā nebūs sa-
ņemtas noteiktas ziņas par Mi-
chaila Michaila d. Ščerbinska dzī-
ves vietu, tad tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu atzīs viņu par
mirušu. 27101 z Ne 1556a/31.

Daugavpilī,1932. g. 15. janvārī.



Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
1. februārī, pulkst. 11.10 dienā,
Rīgā, Rēveles ielā Ne 59, pārdos
Jāņa Prikuļa kustamo mantu,
sastāvošu no pusgatavas bufetes,
novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 11. janv. 27704

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsē a. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepāiā .Tikloielā Ne6,
ist.3), pēc Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p„ paziņo,
ka 1932. g. 1. aprīlī, pīkst. 'lO
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Kārļa Indriķa d.
Korneta nekustamo īpašumu,
kas atrodas Liepājā, Vecā
Jūrmalas ie'ā Ne 19 un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grā-
matu nodaļā ar krep. Ne 2092.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 8000,— un to pārdod Liepājas
aizdevu un krājkases prasību
apmierināšanai. Turklāt šim ne-
kustamam īpašumam ir hipotēku
parādi Ls 13.000,— un nodro-
šināta Movša Ciņa nākamā
prasība Ls 734,— apmērā.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932.g. 2. februārī, pīkst! Ve'l
dienā, Bulduros, Stabu ielā Ne 17,
pārdos Elzas Maršics kustamo
mantu, sastāvošu no diviem
zirgiem un novērtētu par Ls 1200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. janv. 27714
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932.g. 2. februārī, pīkst*. V22
dienā, Edinburgā kūrmājā,
pārdos Katrīnas un Otto Neu-
landu kustamo mantu, sastāvošu
no gultām ar madračiem, kumo-
dēm, skapjiem, krēsliem un
novērtētu par Ls 1440.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rī.,'ā, 1932. g. 22. janv. 27715

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja Rīgā, Bruņi-
nieku ielā Ne 67) paziņo, ka:'

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1931. g. 4. de-
cembra pavēles ar Ne 342630,
1932. g. 31. martā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Osvalda Bendika nekust,
īpašumu kas atrodas Rīgā, Gai-
galas ielā Ne 5, VI hip. iec. ar
zemes grāmatu reģ. Ns 2059
(grupā 101, grunts Ne 80) un sa-
stāv no imob. VI — 1. atdalītā
zemēs gabala ar Ne 205 F,
1800, 1 kv. m platībā ar uzvimi
esošām ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 7200,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6098, —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes g'ā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgaba'tiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 27708 i

Rīgā, 1932. g. 21. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Bru-
ņinieku ielā Ne'67) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1931. g. 19. nov.
pavēles Ne 340532 1932. g.
31. martā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Amali-
jas-EIfridas Alberts nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā, Rēve-
les ielā Ne 56,111 hip. iecirknī ar
zemes grāmatu reģ. Ne 368 (grupā
34, grunts Ne 7) un sastāv ne
pils. dzimts rentes gruntsgabala
3000 kv. mtr. platībā ar uz viņa
atrod 'ošamies ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 40.000,—;

3) bez . augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 135.000,—,
tiešo nodokļu departamentam
Ls 1349,— un Rīgas pilsētas
valdei Ls 0,66 ar soda % un
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības n?uda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļns kan-
celejā. 27706

Rīgā, 1932. g. 21. janvārī.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma Ls 8000,— vai no
priekšrocigu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 800,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Lie-
pājas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā, vai pie tiesu izpil-
dītāja. Ne 2241/31. g. 27584

Liepājā, 1932. g. 19. janvārī.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā
Ne 6, ist. 3), pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. un 2035. un sek. p., paziņo,

ka 1932. g. 1. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos labprātīgā publiskā vai-
rāksolīšanā Latvijas valstij, fi-
nanču ministrijas personā, piede-
rošo nekustamo mantu,kas sastāv
no neapbūvēta gruntsgabala 1235
kv. mtr. platībā ar visiem piede-
rumiem, atrodas Pērkones ielā
un ierakstītu Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā, ar zemes
grām. Ne 2609.

Šī nekustamā manta tiek pār-
dota labprātīgā tiesas izsolē uz
finanču ministrijas priekšlikumu
uz sevišķu nosacījumu pamata,
kas pievienoti lietai un tiks no-
lasīti izsoles dienā tiesas zālē.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 2037. p. no summas —
Ls 2200,—.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 440,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā, vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 18. janvārī.
27585 N° 1523/31.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

pilsētas 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā
Ne 6, ist. 3), pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. un 2035. un sek. p. paziņo,
ka 1932. g. 1. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos labprātīgā publiskā vairāk-
solīšanā Latvijas valstij, finanču
ministrijas personā, piederošo ne-
kustamo mantu, kas sastāv no
neapbūvēta gruntsgabala 1154 kv
mtr. platībā ar visiem piederu-
miem, atrodas Liepājā, Lilien-
felda ielā Ne 77/79 un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grām. Ne 2900.

Šī nekustamā manta tiek pār-
dota labprātīgā tiesas izsolē uz
finanču ministrijas priekšlikuma,
uz sevišķu nosacījumu pamata,
kas pievienoti lietai un tiks no-
lasīti izsoles dienā tiesas zālē.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 2037. p. no summas —
Ls 2600,—.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 520
drošības nauda.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā, vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 20. janvārī.
27586 Na 1524/31.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā
Ne6, ist. 3), pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p. 2035. un sek. p. paziņo,
ka 1932. g. 1. aprīlī, pīkst. *10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos labprātīgā publiskā
vairāksolīšanā Latvijas valstij,
finanču ministrijas personā pie-
derošo nekustamo mantu, kas sa-
stāv no neapbūvēta gruntsgabala
632 kv. mtr. platībā ar visiem
piederumiem, atrodas Liepājā,
Lilienfelda ielā Ne 75 un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grām.
nodaļa ar zemes grāmatu Ne 1983.

Šī nekustamā manta tiek pār-
dota labprātīgā tiesas izsolē uz
finanču ministrijas priekšlikuma ,
uz sevišķu nosacījumu pamata ,
kas pievienoti lietai un tiks no-
lasīti izsoles dienā tiesas zālē.

Solīšana sāksies uz Civ. proc.
lik. 2037. p. no summas —
Ls 1.400,—.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 280 drošības
naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 18. janvārī.
27587 Ne 1522/31.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iecirkņa tiesu izpildītājs (kan-
celeja Rēzeknē, Pilsoņu ielā Nel6),
pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1141., 1143., 1146—1149.
pantu, paziņo, ' ka:

1) saskaņa ar Civīlproc. lik.
1143. p. piezīmi, noliktā uz š. g.
23. janvāri Ksavera Ignata d.
Jurova nekustamās mantas pār-
došana atcelta un Bērzgales patē-
rētāju biedrības ,,Kopdarbība "
prasības piedzīšanai Ls 500,— ar
%% un tiesas izdev., 1932. g.
21. maijā, pīkst. 10rītā, Daugav-
pilī, Šosejas ielā Ne 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē nolikta
jauna izsole, kurā pārdos pub-
liskā vairāksolīšanā Ksavera Ig-
nata d. Jurova nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Bērz-
gales pagastā un sastāv no tiesī-
bām uz '/2 ideālo daļu zemes ga-
bala Ne 1F ,,Jurani" — 18,12 ha
zemes platībā, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 13518;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1200,—;

3) nekustama manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 2000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200,—;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzaš-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu
nepielaiž, jāuzrāda līdz pārdo-
šanas dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā darba laikā. 27598

'
~ī

"Citu iestāžu
siuāinajumi.

Paziņojums.
1932. g. 22. janvārī finanču

ministris apstiprinājis statūtus
Tabakas tirdzniecības un rūpnie-
cības akciju sabiedrībai .Havanna'
kuras mērķis ir: pirkt un pārdot
Latvijā ražotas tabakas preces,
sērkociņus, čaulītes, veicinot Lat-
vijas ražojumu izplatīšanu; ierīkot
un izmantot rūpniecības uzņē-
mumus tabakas preču izstrādā-
šanai un pārstrādāšanai.

Sabiedrības pamatkapitāls Ls
100.000,—, kas sadalās 200 ak-
cijās pa Ls 500,— katra.

Valdes sēdeklis paredzēts Rīgā
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

pilsoņi:
1) Ella Jakobsons, dzīv. Rīgā,

L. Kalēju ielā Ne 54 , dz. 5,
2) Ābrams-Giršs Gurevičs, dz.

Rīgā, Tirgoņu ielā Ne 4, dz. 2,
3) Šajā Šanters, dzīv. Rīgā,

L. Minsterejas ielā Ne 7, dz. 7,
4) Mozus Jakobsons, dzīv. Rī-

gā, L. Kalēju iela Ne 54 , dz. 5,
5) Joselis Talans, dzīv. Rīgā '

Ģertrūdes ielā 105, dz. 12.

Rīgas notārs Jānis Purgalis,
pamatojoties uz noteikumiem par
tirdzniecības un rūpniecības uz-
ņēmumu pāreju uz līguma pa-
mata, paziņo, ka saskaņā ar viņa
kantorī 1932. g. 19. janvāri no-
slēgto pirkšanas-pārdošanas līgu-
mu, kas ierakstīts reģistri ar
Ne 935 un aktu grāmatā ar Ne 7,—
Olga-Doroteja Frēze (Froese),
dzimusi Knigge, kas dzīvo Rīgā,
Vilandes ielā Ne 2a, dz. 11, ir
pārdevusi viņai, piederošo cimdu
darbnīcu Rīgā, Valkas ielā 3/5
un cimdu un sīku preču tirgo-
tavu Rīgā, Vaļņu ielā Ne 14, līdz
ar aktīviem un"pasīviem un pre-
cēm, kā arī tiesību uz firmas
,,H.Knigge" lietošanu, — Jūlijam
(Julius) Frēzem (Froese), kas
dzīvo Rīgā, Vilandes ielā Ne 2a,
dz". 11. , 27701 z

Rīgas notārs V. Kanskis
uz 1916. g. 3. jūlija likuma pa-
mata par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu atsa-
vināšanu, paziņo, ka ar 1932.
gada 18. janvāri ar reģistra
Ne 1068, apliecināto pārdevuma-
pirkuma līgumu Rīgā, Dzirnavu
ielā Ne 113, dz. 71 dzīvojošais
Izraels Tankelovičs ir pārdevis
Rīgā, Marijas ielā Ne 22, dz. 10
dzīvojošai Simai-Hajai Melameds
dzim. Javičs, Rīgā, Lāčplēša
ielā Ne 87 atrodošos ķīmisko darb-
nīcu (ķimikāliju un krāsu mal-
tuve) zem firmas ,,Rapid"; lī-
gums ievests aktu grāmatā ar
Ne 2. 27699z

Rīgas notārs V. Kanskis
uz 1916. g. 3. jūlija likuma
pamata par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu at-
savināšanu paziņo, ka ar
1932. g. 19. janvārī ar reģistra
Ne 1212 apliecināto pārdevuma-
pirkuma līgumu Rīgā, Tirgoņu
ielā Ne 15 dzīvojošā Rachiele
Azrieļa meita Vestermanis, dzim.
Rabuchins, ir pārdevusi turpat
dzīvojošam Ābramam Abeļa d.
Vestermanim Rīgā, Tirgoņu ielā
Ne 16 atrodošos adītu preču tir-
gotavu un adītavu zem nosau-
kuma ,,R. Vesterman"; līgums
ievests aktu grāmatā ar Ne 3.

Paziņojums.
Valsts saimniecības departa-

menta banku nodaļa paziņo, ka
finanču ministris š. g. 28. no-
vembrī apstiprināja Ziemeļu ban-
kas akciju sabiedrības statūtu pa-
pildinājumu ar jaunu 15. pantu,
kās arī šostatūtu 35. un 55. panta
grozījumus. 27702z

Kigas kara apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu Voldemāra
Kārļa d. Kalniņa, dzim. 1894. g.
karaklausības apliec. Ne 46825,
izdotu no Rīgas kara apriņķa
priekšnieka 1929. g. 11. decembrī.

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks saskaņā ar Civ. proc
lik. 1030., 1031. " p. paziņo , ka
1932. g. 4. februārī, pīkst. 12
dienā, Līvānos, Rīgas ielā 112,
pārdos atklātā izsolē Zorocha
Cukermaņa kustamo mantu , sa-
stāvošu no 2 sienas spoguļiem,
1 dīvāna, 8 zāles krēsliem, 1 oša

koka galda, 1 ozola koka rakstām-
galda, 1 galda lampas, 1 griestu
lampas ar 4 spoguļiem, 1 radio
aparāta un 1 kājminamās šuj-
mašīnas, novērtētām par Ls 271
dēļ Aleksandra Trai ja prasības ap-
mierināšanas. 27680z

Pārdodamās mantas apskatīt
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Daugavpils pilsētas policijas 1.
iecirkņa priekšnieks paziņo , ka
1932. g. 27. janvārī, plk 'st. 12,
Alejas ielā Ne 21, pārdos vairāk-
solīšanā EfroimaMurina piederošo
mantu, sastāvošu no dzīvokļa ie-
kārtas. Minētās mantas varēs ap-
skatīt ūtrupes dienā uz vietas.

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1030., 1031. ' p. paziņo, ka
1932. g. 4. februārī, pīkst. 12
dienā, Līvānos, Rīgas ielā 135,
pārdos atklātā izsolē Makša
Krosta kustamu mantu, sastāvošu
no 1 zirga, dūkani-rudas spalvas,
7 g. v. un 1 dzelzs asu ratiem,
novērtētiem par Ls 250,— dēļ
Aleksandra Treija prasības ap-
mierināšanas. 27679z

Pārdodamās mantas apskatīt
varēs nārdošanas rli'pnā ui uio*ac

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
4. februārī, piks 't. 10 no rīta,
Ganību dambī Ne 9, dz. 1, pārdos
atklātā vairāksolīšanā Ābrama
Groisa kustamo mantu, sastāvošu
no klavierēm, rakstāmmašīnām,
daž. mēbelēm u. c, kopvērtībā
par Ls 1841,46. 27693z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
4. februārī,pīkst. i'O.no rīta, Rīgā,
Elizabetes ielā Ne 14, pārdos
atklātā vairāksolīšanā Paula Ro-
māna kustamo mantu, sastāvošu
no ugunsdroša naudas skapja,
kopvērtībā par Ls 570,—. 27694

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Ne lb,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111.
un 1926. g. 35.) paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Kandavas pagasta valdes
telpās 1932. g. 18. martā,
pulksten 10 dienā, pārdos
atklātā izsolē Rūdolfa Frīdberga
tiesības uz Talsu apriņķa Kan-
davas pag. Kandavas "stacijas
apbūves gabalu Ne 22F ar ēkām,
un citiem zemes piederumiem,
(skat. ,,Zemes Ierīcības Vēstnesī"
Ne426 lappusē 7 kārtas Ne38593)

2. Saimniecība sastāv no:
a zemes kopplatībā 1,16 ha;
3. Solīšana sāksies no Ls 450.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 90,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz '/«
no nosolītās summas. Pārējās
4/a jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1932. g. 21. janvāri.
Ne a. C. 10974. 27654

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
2. februārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Vagonu ielā Ne 15, pārdos
vairāksolīšanā Valtera Meijera
ieķīlāto kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 860 un sastāvošu
no dažādām mantām, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 22. janv. 27709

Rīgas
pilsētas lombarda valde,
uz savu statūtu 25. § pamata, iz-
sludina par nederīgām šādas par
pazaudētām pieteiktas ķīlu zīmes:

NeNeD354159, 336094, 377621,
381175, 416742, 415108, 392876,
429928, 392701, 436280,436461,
436462, 363318, 408724, 358685,
406425, 373963. 27700z

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
karaklausības apliecību Ne 4315,
izdotu no 10. Aizputes kājnieku
pulka kom. 1930. g. 24. maijā ar
Eduarda Mikeļeva vārdu, dzim.
1907. g. 23. oktobrī un dzīv. Hos-
pitāļu ielā 33, dz. 15. 27695z

Maksātnespējīgā parādnieka
I. Fingerhuta konkursa valde
uzaicina maksātnespējīgā parād-
nieka Izraēla Fingerhuta kredi-
torus uz pilnu kreditoru sapulci:
š. g. 2. februārī, pīkst. 18, Rīgā,
Kr. Barona ielā 4, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) pretenziju pārbaudīšana;
2) jautājuma apspriešana par

Fingerhuta personīgo stāvokli:
konkursa laikā uti

3) saimnieciski un dažādi jautā-
jumi.

Uzaicinu visus kreditorus, kur*
vēl nav iesnieguši savu pretenziju!
pierādījumus, tādus iesniegt līdz
sapulces dienai. 27710

Konkursa valdes priekšsēdētājs
zvēr, adv. G. L. Rubinsteins.

Likumu un Ministru kabin^a
noteikumu krājums

1932. g. 1. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,20
ar piesūtīšanu , 0,25

Saturs:
1) Likums par cukura mono-

polu.
2) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi rīkojumā par zīmog-
nodevu un Vekseļu likumos.

3) Pārgrozījumi muitas tarifos.
4) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi karaklausības likumā.
5) Pārgrozījumi un papildinā-

jums likumā par sliežu un
to piederumu pasūtīšanu
dzelzceļiem ārpus tekošā
budžeta.

6) Pārgrozījumi valsts budžetā
1931./32. saimniecības ga-
dam. ,

7) Valsts papildu budžets
1931./32. saimniecības ga-
dam.

8) Noteikumi par krizes laika
atvilkumiem no valsts dar-
binieku un strādnieku atal-
gojuma un no valsts izmak-
sājamām pensijām.

9) Instrukcija par cukura
monopolu.

10) Instrukcija par cukura krā-
jumu uzņemšanu un aplik-
šanu ar akcīzes nodokli.

&ažādi
sludinājumi.

i——^^_^_.

Latvijas
valsis karoga apvienība
Rīgas nodaļa izsludina att. zinā-
šanai, ka 1932. g, 5. janvārī no-
tikušā mantu loterijas izlozē
vinnesti krituši uz uz šādiem N2N1:

Ls 56,—: 81.
Ls 25,— līdz Ls 15,—: 188,313,526, 537, 718 , 1162, 2063, 2084 ,2111 , 2244.
Ls 15,— līdz Ls 10,—: 117,259 , 516, 627 , 1030, 1065, 1259,1657, 1672, 2194 , 2196, 2216

2246 , 2731 , 2917.
Ls 10,— līdz Ls 5,—: 66, 119,205, 638 , 739 , 802, 894, 1102

1129, 1160, 1233, 1280, 1331,1409, 1426, 1482, 1714, 1888,2024, 2190 , 2213 , 2287, 2302 ,2313, 2380, 2390, 2473, 2485,2531, 2598, 2630, 2638 , 2833,
2889.

Ls 5,— līdz Ls 2,—: 15, 37, 77,83, 199, 244, 523 , 562 , 719, 729,766, 793, 1105, 1148, 1150, 1252,
1253, 1292, 1381, 1442, 1449
1490, 1516, 1555, 1623, 1681
1686, 1734, 1759, 1796, 1928,1965, 2082, 2257 , 2375, 2397
2464 , 2640, 2759, 2879. .

Vinnestus izsniedz līdz 1932.g.
8. februārim darbdienās,nopīkst.
18—20 biedrības telpās,Tērbatasielā 4, dz. 2. 27676z

Dzelzceļu 1. nļi iecirkņa prieiieks Dip I steijā
izsludina uz š. g. 2. februāri, pulksten 12

otrreizēju jauktu is&soti uz
asenizācijas dar&u izniīdīšanu
laikā līdz 1932. g. 31. decembrim 1. iecirkņa robežās.

Drošības nauda Ls 250,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laika. L 4524 27713,

Smiltenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 5. februārī, pulksten 12 dienā,,
Smiltenes pagasta namā:

an&ģošm mežu
I, IV, un V iec. mežniecībā, kopsummā 15 vienības, vērtībā

no Ls 18,— līdz Ls 450,—.
Meži: pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. sktobra.

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā unpieiecirkņumežziņiem. * 27682b

Piltenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 8. februārī, pulksten 12 dienā, Pil-
tenes virsmežniecības kancelejā, Zlēku mežmuižā, — 1931. g. 16.,
17. un 23. dec. izsolēs nepārdotas vienības ar 25%—50°/0 pa-
zeminājumu:
augošumežu, sekvestrētus baļķus un vecas ēkas nojaukšanai*
, I, II, III un-IV iec. mežniecībā, kopsummā 22 vienības vērtībā
no Ls 1,— līdz Ls 430,—.

Vecās ēkas pārdos pret tūlītēju samaksu.
Mežu un meža materiālus pārdos uz Zemkopības ministra.

1929. g. 3. oktobra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt:

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu-i

mežziņiem. 27.683b

JĶwtMewiļa® lafo®wmtoviia
Liepājā, Kara ostā, Laboratorijas ielā Ne 1,

1932. g. 4. februārī, pīkst. II,
jaufetā vaivāRS&iišanā

pārdos laboratorijai nevajadzīgas un nederīgas
šādas mantas:

aluminija lūzumu, apm. 15 tonnas, un dzelzs, skārda, cinka un citu
metālu lūzumus, skaidas un izdegumus, saskaņā ar niantu sarakstu,
kopsvarā apm. 22600 kg.

Pārdodamo mantu sarakstu un 'pārdošanas, noteikumus uz
pieprasījumu, apmaksātu ar Ls 2,— zīmognodevu, izsūta.

Drošības nauda uz izsoli. Ls 40,—. Pārdodamās mantas
iepriekš var apskatīt Artilērijas laboratorijas saimniecības daļā,"
darba dienās pulksten 9—13; turpat arī sniedz tuvākas zinas.

27610x 1*

F. MJelgavas: cukura fabrika
1932. g. 4. februārī, pulksten 11, fabrikas birojā, Rīgā, Noliktavas'
ielā Ne 1, L 4527

izdos rafcstveida sacensi&a
noo tonnu akmeņogļu ar 5%svara starpību piegādi.

Tuvākus paskaidrojumus sniedz F. M. Jelgavas cukurfabrikas
birojā Rīgā, Noliktavas ielā Ne 1 un fabrikas kantorī, Jelgavā .


	Valdības Vēstnesis no. 19 25.01.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles. Rīkojums.�塜뀛끜뀛灙뀛롙뀛���������&0
	Valsts Prezidenta rīkojums�����
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�䨗Ԁ᐀ആꀁ䔇頚舗��
	Latvijas bankas nedētas pārskati�Ԁ᐀ആꀁ䔇頚舗
	Valdības darbība.�rīkojums�
	Literatūra.�����
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


